日期：2025 年 12 月 27 日

开标前不得启封

开标一览表

供应商名称：浙江黄龙酒店管理集团有限公司

采购编号：PYCG251209129 报价单位：人民币元

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目报价（含税等费用），招标代理费及其它需

要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：浙江黄龙酒店管理集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年12月27日

项目名称 报价 备注

坡南历史文化街区枕水居酒店运

营管理服务

大写：叁佰玖拾肆万元

小写：3940000.00
五年

详细分项报价表

项目名称：坡南历史文化街区枕水居酒店运营管理服务 项目编号：PYCG251209129

序号 项 目 内 容 报 价（ 万元） 备 注

1
签订合同后至开业前为筹

备期，总经理薪资暂定为

3.5 万元／月

14 暂定价不得更改，按实际结算

2 品牌使用费 30 包干

3 总经理薪资 225

4 委托管理费 125

利润 含

采购代理服务费 含

税费 含

其他需要费用 含

合 计 价 394

合 计 价（大写）：叁佰玖拾肆万元人民币

注：1.